001-016C - MDT

5.00 15.00

1 NIU GUANTES NITRILO S. . VARIADO
- ELIUD GLOVE

13.00 13.00

1 NIU DIQUE DE GOMA 5X5 GRUESO -
NICTONE

78.00 78.00

1 NIU FLUIDA LIGHT SPEEDEX -
COLTENE

82.00 82.00

OP. GRAVADAS: S/ 295.76
IGV: S/ 53.24

TOTAL A PAGAR: S/ 349.00

Son: Trescientos cuarenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: g/c7h7YDVrvES9MrPEtfvuK1hSA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 349
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a